Art. 3°.Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido 
no art. 2° desta lei compreendem as indenizações por 
morte, invalidez permanente e despesas de assistência 
médica e suplementares, nos valores que seguem, por 
pessoa vitimada.  

I – R$ 13.500,00(treze mil e quinhentos reais) - no caso de 
morte;  

II – ATÉ R$ 13.500,00(mil e quinhentos reais) -no caso de 
invalidez permanente; 

III – ATÉ R$2.700,00(dois mil e setecentos reais) - como 
reembolso à vítima no caso de despesas de assistência 
médica e suplementares devidamente comprovadas. 

Resta claro e provado que não foi pago a parte autora o valor a 
que teria direito, e, assim sendo, impõe-se a condenação da RÉ ao pagamento

[...]

2 - A citação da ré para, querendo, oferecer contestação no prazo legal 

3 - O julgamento procedente da presente ação com a condenação da parte ré com 
base na indenização prevista pela lei n° 6.194/74 e demais legislações aplicáveis a 
espécie, no valor de R$ 12.968,75 (doze mil novecentos e sessenta e oito 
reais e setenta e cinco centavos).  

4 - A condenação da ré nas custas e despesas processuais, bem como no 
pagamento dos honorários advocatícios a serem fixados em 20% (vinte por cento) 
sobre o valor da condenação.  

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito 
admitidos, e em especial pelo depoimento pessoal da RÉ, perícia, oitiva de 
testemunhas e tudo mais que se fizer necessário para o julgamento desta ação.  

Dá-se a causa, o valor de R$ 12.968,75 (doze mil novecentos 
e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

DATA LEIT. ATUAL 

28/08/2020 

DATA LEIT. ANTERIOR 

29/07/2020 

SITUAÇÃO ESGOTO 

LIGADO 

Nº Documento: 2020084264460 Escritório: RECIFE 

FATURA MENSAL DE ÁGUA E ESGOTO 

DADOS DO CLIENTE 

ALBERTO PAULO DE OLIVEIRA